
Turun Sanomien rahasto
Maakunnallinen lehti tukee alueen nuoria 

Rahasto on perustettu Turun Sanomien lahjoituksella 
1964, ja se on ensimmäisiä Varsinais-Suomen rahaston 

nimikkorahastoja. Rahasto tukee viestintäalan ja yhteis-
kuntaelämän tutkimusta sekä edistää monipuolista luku-
taitoa ja lukemisen kulttuuria.

Lakitieteiden kandidaatti Antti Mikkola perusti aatetaus-
taltaan nuorsuomalaisen päivälehden 1905 Turkuun. Hän 
halusi luoda Turun Sanomista varsinaissuomalaisen vai-
kuttajan, joka edistäisi maakunnan kaikkinaista aineellista 
ja henkistä menestystä.

Vuonna 1917 Turun Sanomien historias-
sa alkoi uusi vaihe, kun Arvo Ketonen 
tuli lehtiyhtiön toimitusjohtajaksi ja 
omistajaksi. Hänen kuoltuaan 1948 
yrityksen johtoon nousi hänen 
puolisonsa Irja Ketonen. Nainen 
liikkeenjohdon huipulla oli tuo-
hon aikaan peräti harvinainen il- 
miö. Vuorineuvos Irja Ketosen ai- 
kana Turun Sanomista kehittyi  
kansainvälisesti merkittävä kustan-
nusyhtiö ja modernin kirjapainotai-
don pioneeri. 

Nykyisin TS-Yhtymä työllistää toista tuhat- 
ta ammattilaista. Viestintäalan yritysryhmä jalostaa 
ja välittää informaatiota sekä kehittää, valmistaa ja mark-
kinoi graafisia ja digitaalisia tuotteita ja niihin liittyviä 
palveluita. Konserniin kuuluu useita sanomalehti- ja kirja- 
painoyhtiöitä sekä paikallisradioita ja paikallinen televisio- 
kanava. Turun Sanomien toimituksen muuton myötä koko 

Suomen Kulttuurirahaston Varsinais-Suomen rahasto perustettiin 
vuonna 1964, ja se on yksi Suomen Kulttuurirahaston seitsemästätoista maa-
kuntarahastosta. Rahasto tukee oman maakuntansa alueella tehtävää kulttuuri-
työtä ja tieteellistä tutkimusta jakamalla apurahoja ja palkintoja kerran vuo-
dessa. Etusijalla ovat varsinaissuomalaiset  hakijat ja maakuntaan kohdistuva 
tieteellinen ja taiteellinen työ. Lisätietoa www.skr.fi/vs.

TS-Yhtymän toiminta Turussa on keskittynyt 
Artukaisiin.

Vaikka maailma muuttuu, Turun Sanomat pitää kiinni al-
kuperäisistä arvoistaan ja tavoitteistaan. Toimitusjohtaja 
Mikko Ketosen mukaan tieteen, taiteiden ja demokratian 
tukeminen on sanomalehdelle edelleen yhtä tärkeää kuin 
puoli vuosisataa sitten.

Kuva: Turun Sanomat.


